

LEMPÄÄLÄN KUNNAN TILAT JA RAKENNUUTTAMINEN TIEDOTTAA
Moision koulun oppilaiden koteihin ja henkilöstölle

Moision koulun sisäilma

Moision koululla tehtiin tiivistyskorjausten laadunvarmistusmittauksia sekä kuitumittauksia loppuvuonna 2024. Tutkimuksen toteutti Sirate Group Oy. Tiivistyskorjauksia on tehty vuosina 2018 ja 2024.

Tutkimusten perusteella ulkoseinien liitoskohdissa todettiin epätiiveyttä. Ulkoseinärakenteista havaittiin ilmavuotoja sisäilmaan epätiiveyskohtien kautta. Tulosten perusteella voidaan tilassa 5B/D23 epäillä olevan kuitulähteitä. Tutkimusten perusteella suositellaan uusia tiivistyskorjauksia sekä kuitulähteiden käsittelyä/poistamista.

Kohdekäynnillä on havaittu, että ilma ei jakaudu tasaisesti luokkatiloihin. Luokkatilojen painesuhteet on tarkastettu ja ne ovat tavoitetasolla.

Toimenpiteet:

Ulkoseinälevytysten avoimet saumat ja halkeamat ummistetaan sekä rikkoutuneet akustolevyjen avoimet kuitupinnat käsitellään kuitujensidonta-aineella tilan 5B/D23 osalta talviloman aikana. Lisäksi tilassa 5B/D23 tarkastetaan mahdolliset mineraalikuitulähteet alakaton yläpuolisissa tiloissa ja tarvittaessa poistetaan ne ja tilaan suoritetaan siivous. Tilassa 1B/A07 tehdään rakenneavaus ulkoseinärakenteen kunnon tarkastamiseksi viikolla 10/2025.

Ilmanvaihtokanavien puhdistus sekä ilmanvaihdon mittaus- ja säätötyöt tullaan suorittamaan D-osalla, aikataulu tarkentuu myöhemmin. Em. toimenpiteet on tehty koko kouluun vuonna 2023 ja lisäksi koulun alkuperäiselle osuudelle vuonna 2024.

Ilmanvaihdon päätelaitteiden uusimista valmistellaan, jotta tuloilma jakautuisi tasaisemmin luokkatiloihin. Aikataulusta informoidaan myöhemmin.

Ulkoseinärakenteiden tiivistyskorjausten uusimista lähdetään suunnittelemaan tuleville vuosille, asiasta informoidaan tarkemmin myöhemmin.

Luokkatilojen siivottavuuteen pyydetään kiinnittämään huomioita (mm. tasot ja pinnat vapaaksi).

Tiloissa voidaan jatkaa toimintaa normaalisti.

Lisätietoa:

Mahdolliset kysymykset asiaan liittyen pyydetään osoittamaan yksikön esihenkilölle. Esihenkilö välittää tarvittaessa kysymykset tilatoimeen.